
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE LEKENIK

Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12,
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE LEKENIK donijelo je

R J E Š E N J E

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

Na području OPĆINE LEKENIK određuju se biračka mjesta

NA PODRUČJU OPĆINE LEKENIK

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
ZGRADA DVD LETOVANIĆ, LETOVANIĆ BB

1.

LETOVANIĆ

1. biračko mjesto broj

LETOVANIĆ: LETOVANIĆ, ULICA 100. BRIGADE, VRH LETOVANIĆKI: GLAVNI KLANEC,
KOLARSKI PUT,

MLADINSKI PUT, ODVOJAK I, ODVOJAK II, ODVOJAK III, PALANJSKI PUT,
POGORELEC, POSAVČEV PUT,
RUPČIĆEV PUT, RUŽIĆKI PUT

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
HRVATSKI DOM STARI BROD, STARI BROD

2.

STARI BROD

2. biračko mjesto broj

STARI BROD: 1. ODVOJAK, IGRIŠĆE, IŽIŠĆE, STARI BROD

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
HRVATSKI DOM STARI FARKAŠIĆ, STARI FARKAŠIĆ

3.

STARI FARKAŠIĆ

3. biračko mjesto broj

PALANJEK POKUPSKI: PALANJEK POKUPSKI, POKUPSKO VRATEČKO: POKUPSKO
VRATEČKO,

STARI FARKAŠIĆ: STARI FARKAŠIĆ

1



na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
HRVATSKI DOM DUŽICA, DUŽICA

4.

DUŽICA

4. biračko mjesto broj

DUŽICA: DUŽICA, LIJEVI ODVOJAK

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
PROSTORIJE SPORTSKE UDRUGE "STJEPAN GRGAC", PETROVEC BB

5.

PETROVEC

5. biračko mjesto broj

PETROVEC: PETROVEC

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
VATROGASNI DOM, ŽAŽINA

6.

ŽAŽINA

6. biračko mjesto broj

ŽAŽINA: CIGLARSKA ULICA, KARLOVAČKA ULICA, KUPSKA ULICA, PETRINJSKA
ULICA, VINOGRADSKA ULICA,

ZAGREBAČKA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
HRVATSKI DOM, POLJANA LEKENIČKA

7.

POLJANA LEKENIČKA

7. biračko mjesto broj

POLJANA LEKENIČKA: POLJANA LEKENIČKA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
HRVATSKI DOM, GORNJI VUKOJEVAC

8.

GORNJI VUKOJEVAC

8. biračko mjesto broj

GORNJI VUKOJEVAC: GORNJI VUKOJEVAC

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM JOSIP BIREK, DONJI VUKOJEVAC

9.

DONJI VUKOJEVAC

9. biračko mjesto broj

DONJI VUKOJEVAC: DONJI VUKOJEVAC

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
LOVAČKA KUĆA, BREŽANE LEKENIČKE

10.

BREŽANE LEKENIČKE

10. biračko mjesto broj

BREŽANE LEKENIČKE: GRADEC, JURJEVAC, KOMPESOV BRIJEG, KRLEŠĆAK,
MATEKOV BRIJEG,

MAŽIĆI-SEVERJE, MODRUŠ, PRKOVEC, ZEBINEC

2



na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
PODRUČNA ŠKOLA, CERJE LETOVANIČKO

11.

CERJE LETOVANIČKO

11. biračko mjesto broj

CERJE LETOVANIĆKO: CERJE LETOVANIĆKO

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
ZGRADA OPĆINE LEKENIK, ZAGREBAČKA 44

12.

LEKENIK

12. biračko mjesto broj

LEKENIK: ERDODSKA ULICA, LAZI, LEDINE, SETINE, SUŠKA ULICA, ULICA HERMAN
GMAINER,

ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, VATROGASNA, ZAGREBAČKA ULICA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
SLUŽBENE PROSTORIJE OTP - BANKE, ZAGREBAČKA 77A

13.

LEKENIK

13. biračko mjesto broj

LEKENIK: 1.ODVOJAK TUROPOLJSKE UL., 2.ODVOJAK TUROPOLJSKE UL.,
BRESTOVSKA ULICA, GAJEVA ULICA,

KOLODVORSKA ULICA, MAROFSKA ULICA, ODRANSKA ULICA, PEROVSKA ULICA,
POLJANSKA ULICA,

POSAVSKA ULICA, TUROPOLJSKA ULICA, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA,
ŽELJEZNIČKA ULICA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
VATROGASNI DOM PEŠĆENICA, PEŠĆENICA

14.

PEŠĆENICA

14. biračko mjesto broj

PEŠĆENICA: BOGOVIĆEVA ULICA, DUGA ULICA, KOLODVORSKA, KRATKA ULICA,
KRATKOVIĆEVA ULICA,

KRZNAROVA ULICA, MAROFSKA ULICA, NOVA ULICA, PEROVSKA ULICA, PEŠUTOVA
ULICA, POLJANICA,

TUROPOLJSKA ULICA, VINOGRADSKA ULICA, ZAGREBAČKA, ZAVRTNICA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
MJESNI ODBOR BRKIŠEVINA - KONTEJNER, BRKIŠEVINA

15.

BRKIŠEVINA

15. biračko mjesto broj

BRKIŠEVINA: BRKIŠEVINA

3



KLASA:
URBROJ:
LEKENIK,

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
HRVATSKI DOM, ŠIŠINEC

16.

ŠIŠINEC

16. biračko mjesto broj

ŠIŠINEC: ŠIŠINEC

MP

4


